
SIBILLA PRIEGO VELIO
9.2 kW 22 de Mayo de 2024

1F 749180610821

1,392 kWh $ 5,611

16 2,189 kWh $57

98.98 % BIMESTRE $ 5,554

$33,663.00 MXN $342.00 MXN $33,322.00 MXN

575 W 16 44.8 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 5.2 AÑOS



Propuesta 1 22 de Mayo de 2024 6 de Junio de 2024

# 20240008

SIBILLA PRIEGO VELIO  

16 Trina Solar 575W

1 Solis  Inverter 10 kW

1 Estructura de paneles solares

1 Supresores de picos

3 Termomagneticos

1 Canalización

1 Puesta a tierra

1 Mano de obra

Subtotal $ 149,133.90

IVA $ 23,861.42

TOTAL (MXN) $ 172,995.32



1 $ 33,663.00 $ 342.00 $ 0.00 $ 33,322.00 $ 33,322.00 $ -139,673.32

2 $ 34,672.89 $ 352.26 $ 0.00 $ 34,321.66 $ 34,321.66 $ -105,351.66

3 $ 35,713.08 $ 362.83 $ 0.00 $ 35,351.31 $ 35,351.31 $ -70,000.35

4 $ 36,784.47 $ 373.71 $ 0.00 $ 36,411.85 $ 36,411.85 $ -33,588.51

5 $ 37,888.00 $ 384.92 $ 0.00 $ 37,504.20 $ 37,504.20 $ 3,915.70

6 $ 39,024.64 $ 396.47 $ 0.00 $ 38,629.33 $ 38,629.33 $ 42,545.03

7 $ 40,195.38 $ 408.37 $ 0.00 $ 39,788.21 $ 39,788.21 $ 82,333.24

8 $ 41,401.24 $ 420.62 $ 0.00 $ 40,981.86 $ 40,981.86 $ 123,315.10

9 $ 42,643.28 $ 433.24 $ 0.00 $ 42,211.31 $ 42,211.31 $ 165,526.41

10 $ 43,922.58 $ 446.23 $ 0.00 $ 43,477.65 $ 43,477.65 $ 209,004.06

11 $ 45,240.26 $ 459.62 $ 0.00 $ 44,781.98 $ 44,781.98 $ 253,786.04

12 $ 46,597.46 $ 473.41 $ 0.00 $ 46,125.44 $ 46,125.44 $ 299,911.49

13 $ 47,995.39 $ 487.61 $ 0.00 $ 47,509.20 $ 47,509.20 $ 347,420.69

14 $ 49,435.25 $ 502.24 $ 0.00 $ 48,934.48 $ 48,934.48 $ 396,355.17

15 $ 50,918.31 $ 517.31 $ 0.00 $ 50,402.51 $ 50,402.51 $ 446,757.68

16 $ 52,445.86 $ 532.82 $ 0.00 $ 51,914.59 $ 51,914.59 $ 498,672.27

17 $ 54,019.23 $ 548.81 $ 0.00 $ 53,472.03 $ 53,472.03 $ 552,144.30

18 $ 55,639.81 $ 565.27 $ 0.00 $ 55,076.19 $ 55,076.19 $ 607,220.49

19 $ 57,309.00 $ 582.23 $ 0.00 $ 56,728.47 $ 56,728.47 $ 663,948.97

20 $ 59,028.27 $ 599.70 $ 0.00 $ 58,430.33 $ 58,430.33 $ 722,379.29

21 $ 60,799.12 $ 617.69 $ 0.00 $ 60,183.24 $ 60,183.24 $ 782,562.53

22 $ 62,623.10 $ 636.22 $ 0.00 $ 61,988.74 $ 61,988.74 $ 844,551.27

23 $ 64,501.79 $ 655.31 $ 0.00 $ 63,848.40 $ 63,848.40 $ 908,399.67

24 $ 66,436.84 $ 674.97 $ 0.00 $ 65,763.85 $ 65,763.85 $ 974,163.52

25 $ 68,429.95 $ 695.22 $ 0.00 $ 67,736.77 $ 67,736.77 $ 1,041,900.28


